




		

	
	
		

			
							
				
							
			9.4.2024		

		
					
									

			

			
				
				
		

			
				
											
							
							[image: logo]						

											
													
								Plzeňoviny.cz
							

						
												Volnočasový magazín Plzeňského kraje

						
					

				

				
											
							
				
							Facebook  							
						
	
							Instagram  							
						
	
							Twitter  							
						
	
							Google  							
						



									

										


			


		


		
				
				
					
				
											
							
						

											

						Aktuálně
	Kultura v kraji
	Výlety a volný čas
	Všechny výlety
	Poznáváme Plzeň
	Jižní Plzeňsko
	Severní Plzeňsko
	Rokycansko
	Klatovsko
	Domažlicko
	Tachovsko
	Bavorsko
	Další kraje
	Volný čas



	Historie Plzeňska
	Vše
	Zašlá sláva západočeských pivovarů
	Po stopách těžby na Plzeňsku
	Automobily se stopou z Plzeňska
	Osobnosti Plzeňského kraje
	Párty letáky Plzeň 1999 – 2007



	Magazín
	Vše
	Lifestyle
	Historie
	Koloběh roku
	Svět
	Hobby
	Umění



	Encyklopedie
	Kalendář akcí
	Všechny akce
	Plzeň
		Výstavy
	Hudba
	Pro děti
	Trhy
	Festivaly



	Plzeňský kraj





																
						
							
	
		
		
	



						

									

			
		
		
			
		


			Akce v Plzni 2024
	Trhy Plzeň 2024
	Průtah městem
	Oprava na Koterovské
	Mapa výletů
	Webkamery
	Počasí Plzeň


	

		
	
		
		
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						Zdá se, že v tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	




						
							
								404							
							Error
						

					
				

			
		

	


	

			
		








	
		

			
			

							
					
						Tipy z kalendáře akcí:					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Bře		
		
			7		
	



	
		
			

				
					
	
	
	












	Doporučené
	
		7. 3. 2024 - 11. 4. 2024	
	
					
	
		Smetanovské dny 2024	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			10		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		18:00	
	
					
	
		Charitativní běh pro Diakonii Západ	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			18		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		18. 4. 2024 - 21. 4. 2024	
	
					
	
		Prohlídky Plzeňského historického podzemí za svitu baterek	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			19		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		19. 4. 2024 - 28. 4. 2024	
	
					
	
		Pouť u sv. Jiří Plzeň 2024	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			20		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		13:00 - 19:00	
	
					
	
		Radyňské slavnosti vína	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			25		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		25. 4. 2024 - 27. 4. 2024	
	
					
	
		Treffpunkt	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			26		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		26. 4. 2024 - 28. 4. 2024	
	
					
	
		Burger Street Festival	


				

				
			
		
	


											

	
	
		
			Dub		
		
			26		
	



	
		
			

				
					
	
	
	




	Doporučené
	
		26. 4. 2024 - 27. 4. 2024	
	
					
	
		Plzeňský festival vína	


				

				
			
		
	


									

				
	
		Zobrazit kalendář	



					
	


		Výběr článků
		
							
					[image: Půdní injektáž vyživí kořeny cenného dubu u muzea]					
						Aktuálně 
						
							Půdní injektáž vyživí kořeny cenného dubu u muzea
						

						
							 9.4.2024							Tisková zpráva
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Půdní injektáž vyživí kořeny cenného dubu u muzea
						

					

				

						

										
							
					[image: Na Šlovickém vrchu jsou místo tanků koně. Vzácný biotop udržují i offroady]					
						Jižní Plzeňsko Výlety 
						
							Na Šlovickém vrchu jsou místo tanků koně. Vzácný biotop udržují i offroady
						

						
							 12.10.2020							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Na Šlovickém vrchu jsou místo tanků koně. Vzácný biotop udržují i offroady
						

					

				

						

										
							
					[image: Bolevecká náves v Plzni je vesnickou oázou uprostřed sídliště]					
						Historie Plzeňska Poznáváme Plzeň Výlety 
						
							Bolevecká náves v Plzni je vesnickou oázou uprostřed sídliště
						

						
							 29.1.2020							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Bolevecká náves v Plzni je vesnickou oázou uprostřed sídliště
						

					

				

						

						





	

	




	
		
			






		

	





	

	
		
			
				
							Další aktuality
		
							
					[image: Folková zpěvačka Pavlína Jíšová zazpívá pro zámek Čečovice]					
						Kultura 
						
							Folková zpěvačka Pavlína Jíšová zazpívá pro zámek Čečovice
						

						
							 9.4.2024							Lucie Čechová
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Folková zpěvačka Pavlína Jíšová zazpívá pro zámek Čečovice
						

					

				

								
					[image: Po dlouhých třech letech se slavnostně otevře Národopisné muzeum Plzeňska]					
						Kultura 
						
							Po dlouhých třech letech se slavnostně otevře Národopisné muzeum Plzeňska
						

						
							 8.4.2024							Lucie Čechová
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Po dlouhých třech letech se slavnostně otevře Národopisné muzeum Plzeňska
						

					

				

								
					[image: V dubnu proběhnou hned dva koncerty mezi knihami]					
						Kultura 
						
							V dubnu proběhnou hned dva koncerty mezi knihami
						

						
							 8.4.2024							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem V dubnu proběhnou hned dva koncerty mezi knihami
						

					

				

								
					[image: Charitativní běh pro Diakonii Západ pomůže dětem v pěstounské péči]					
						Kultura 
						
							Charitativní běh pro Diakonii Západ pomůže dětem v pěstounské péči
						

						
							 8.4.2024							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Charitativní běh pro Diakonii Západ pomůže dětem v pěstounské péči
						

					

				

						

										

				
							Výlety
		
							
					[image: Tip na výlet: Muzeum na demarkační linii v Rokycanech]					
						Rokycansko Výlety 
						
							Tip na výlet: Muzeum na demarkační linii v Rokycanech
						

						
							 28.6.2020							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tip na výlet: Muzeum na demarkační linii v Rokycanech
						

					

				

								
					[image: Tip na výlet: Zřícenina hradu Lopata]					
						Jižní Plzeňsko Výlety 
						
							Tip na výlet: Zřícenina hradu Lopata
						

						
							 26.1.2020							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tip na výlet: Zřícenina hradu Lopata
						

					

				

								
					[image: Plzeňské vyhlídky: Rozhledna Chlum zažila slávu i úpadek]					
						Poznáváme Plzeň Výlety 
						
							Plzeňské vyhlídky: Rozhledna Chlum zažila slávu i úpadek
						

						
							 18.8.2020							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Plzeňské vyhlídky: Rozhledna Chlum zažila slávu i úpadek
						

					

				

								
					[image: Plzeňské zlaté kašny slaví 10 let. Rozpaky budí stále]					
						Historie Plzeňska Poznáváme Plzeň Výlety 
						
							Plzeňské zlaté kašny slaví 10 let. Rozpaky budí stále
						

						
							 23.3.2020							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Plzeňské zlaté kašny slaví 10 let. Rozpaky budí stále
						

					

				

						

										

				
							Historie Plzeňska
		
							
					[image: Poznejte speciality plzeňské kuchyně]					
						Historie Plzeňska 
						
							Poznejte speciality plzeňské kuchyně
						

						
							 24.2.2024							Michaela Varausová
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Poznejte speciality plzeňské kuchyně
						

					

				

								
					[image: Entropa. Satirické monstrum, které vyvolalo svého času poprask v celé Evropě, je stále k vidění v Plzni]					
						Historie Plzeňska 
						
							Entropa. Satirické monstrum, které vyvolalo svého času poprask v celé Evropě, je stále k vidění v Plzni
						

						
							 20.2.2024							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Entropa. Satirické monstrum, které vyvolalo svého času poprask v celé Evropě, je stále k vidění v Plzni
						

					

				

								
					[image: Jak se dostal velbloud až do plzeňského znaku?]					
						Historie Plzeňska 
						
							Jak se dostal velbloud až do plzeňského znaku?
						

						
							 7.2.2024							Michaela Varausová
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Jak se dostal velbloud až do plzeňského znaku?
						

					

				

								
					[image: Supersport s plzeňskou stopou MTX Tatra V8 znovu ožije v limitované reedici]					
						Aktuálně Historie Plzeňska 
						
							Supersport s plzeňskou stopou MTX Tatra V8 znovu ožije v limitované reedici
						

						
							 24.1.2024							Petr Kutka
							Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Supersport s plzeňskou stopou MTX Tatra V8 znovu ožije v limitované reedici
						

					

				

						

										

			


			
				
					Nejčtenější
	Café Semler se po krátké pauze znovu otevírá návštěvníkům
	Po dlouhých třech letech se slavnostně otevře Národopisné muzeum Plzeňska
	Na cyklisty letos čekají nové stezky i stojany
	Felix Slováček zavítá do Plzně v rámci svého jubilejního turné
	V Plzni na Košutce vyrostlo nové obchodní centrum. Podívejte se na fotky
	Umění léčit: Výstava přiblíží dějiny lékařství a léčitelství v Rokycanech
	V dubnu proběhnou hned dva koncerty mezi knihami

				

			


			
				
					Servis
				Pohotovosti v Plzni
	Webkamery Plzeň
	Počasí Plzeň
	Jízdní řády
	Změna času v roce 2024
	Prázdniny 2023/2024
	Otevírací doba o svátcích
	Povinná výbava




						

				
					Tipy na výlety
				Plzeň
	Jižní Plzeňsko
	Severní Plzeňsko
	Rokycansko
	Klatovsko
	Domažlicko
	Tachovsko
	Mapa výletů




						

				
					Insta tipy

urbex.from.pilsen




DyckyPlzen



Plzenoviny

				

			

		

	



	
		
			
				
					
					
							Kontakt
	Podmínky užití
	Ochrana soukromí
	Výpis článků
	RSS


					
				


				
					©  2017 - 2024 Plzeňoviny.cz | Člen skupiny 242.media.cz |
	Spravovat souhlas s nastavením osobních údajů

				

			


		

	



	























		
		
























































































































































































































